

- Päivä pääkaupungissa -

Koko viikon oli VR:llä ollut ongelmia. Esim. keskiviikkona riehui Veera-myrsky, aiheuttaen melkoisia tuhoja. Junavuorot oli em. päivänä Tampere-Jyväskylä väliltä korvattu linja-autoilla. Ystäväni, joka liikkuu sähköpyörätuolilla, oli tuona päivänä tulossa meille Hämeenlinnasta kylään junalla, tulikin sitten invataksilla VR:n kustantamana.

No, meitä kovasti jännitti tuo meidän lauantain matkamme, että millä pelin ja miten selvitään. Aamulla Pendolino lähti Jyväskylästä aikataulussaan klo 7.30 ja perillä Helsingissä olimme aikataulun mukaisesti klo 10.30.

Retkemme alkoi sopivan invavessan etsimisellä. Suuntasimme kohti eduskunnan uutta lisärakennusta, jonka kahvion siistissä vessassa olen kerran aikaisemmin käynyt. Se oli nyt kuitenkin lauantaina suljettu. Jostain päätelimme, että aseman lähellä oleva Kampin-kauppakeskus voisi olla sopiva paikka. Koska kauppakeskus on iso ja vaikka siellä on opasteet, turistit ovat aina turisteja. Emme opastetaulun kohdalla hahmottaneet, että missä kerroksessa olemme. Kun vähän aikaa pyörimme kauppakeskuksessa, kysyin eräästä parturiliikkeestä neuvoa vessojen suhteen ja saimmekin hyvät neuvot, mutta edelleenkin emme heti löytäneet vessoja, vaan menimme ensin jotenkin ohi. Vessat toimivat kolikoilla ja vessojen vieressä oli tosi kätevä kolikonvaihtoautomaatti. Tampereen rautatieasemalla törmäsimme nimittäin ongelmaan, että ei ollut sopivaa kolikkoa ja vasta kolmas aseman kioski suostui vaihtamaan pikkurahaa.

Kauppakeskuksesta meidän PITI suunnata Kauppatorille. Vaan kuinka sitten kävikään.

Written by Tanja
Friday, 13 August 2010 09:01

Allekirjoittanut kadotti totaalisesti suuntavaistonsa. Meidän piti "oikaista" ja lähdimme ihan vika suuntaan. Meillä oli kyllä kartta, mutta ilmansuunnat hukassa. Jotenkin suunta oli aina väärä; Simonkatu, Kansakoulunkatu, Annankatu, Albertinkatu... miten ihmeessä ihminen voi mennä näin väärään suuntaan ja vielä kartta kädessä?! Silmälasitkin laitoin nenälle, muttei auttanut yhtään. Pitää varmaan hankkia uudet silmälasit. Jotenkin hätäännyin ja mieheni näkö on ms-taudin vuoksi heikko, hänestä ei ollut apua, vaikka onkin aikanaan työelämässä ollessaan asunut Helsingissä ja Espoossa yhteensä kuuden vuoden ajan. Henkilökohtaiselle avustajalle yritin karttaa näyttää, mutta hän tuntui olevan yhtä ulkona, kuin minäkin. Sen huomasin kuitenkin, että kadun reunat olivat suojateiden kohdalla ihan sähköpyörätuolilla ylitettäviä. Vihdoin hahmotin oikean suunnan.



Stockmannin kulmilla oli katutöitä, jotka kavensivat jalkakäytävää. Pääsimme Esplanadin puistoon. Siitä turistikin osasi jo kauppatorille. Kauppatori on möykkyinen kuin mikä, mutta se kuuluu asiaan. Kelattavalla tuolilla siellä on varmasti todella hankala liikkua. Käsittämätön helle ja ilma seiso. Edes meri ei viilentänyt tunnelmaa. Vanhaan kauppahalliin pääsi hyvin, reunimmaisiet ovet olivat avoinna ja käsittääkseni keskimmaisiet ovet toimivat sähköisesti. Kauppahallin kiersimme, mutta siellä oli niin paljon turisteja, ettei oikein sähköpyörätuoleilla sekaan tahtonut sopia. Tuntui, että kaikki Helsingin turistit olivat sinä päivänä kauppatorilla ja hallissa. Kauppatorilla yritimme etsiä varjoista kohtaa, mutta kahdelle sähköpyörätuolille sellaista ei tuntunut löytyvän. Jäätelökioskin varjossa saimme nautittua pehmikset.

Written by Tanja
Friday, 13 August 2010 09:01

